КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКУНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
2-й созыв, -   56-е заседание

РЕШЕНИЕ

от   31 .12.2014г. № 137

О внесении изменений в решение

 Совета народных депутатов Окуневского сельского поселения

от 31.01.2011 № 20

«Об утверждении положения  «Об оплате труда

выборных должностных лиц местного самоуправления,

муниципальных служащих и технического персонала

администрации Окуневского сельского поселения»

(в редакции решений от 23.01.2012 № 51, 05.12.2013 №102, от 26.06.2014№116)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч.2 ст. 28 Устава Окуневского сельского поселения, Совет народных депутатов Окуневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Окуневского сельского  поселения от   31.01.2011  № 20 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих и технического персонала администрации Окуневского сельского поселения» (в редакции решений    от 23.01.2012 № 51,  от 05.12.2013 №102, от 26.06.2014 №116) следующие изменения:

1.    Изложить   в новой  редакции  должностные  оклады  муниципальных  служащих  Окуневского   сельского поселения  определенными в приложении к настоящему Положению, штатным расписанием администрации Окуневского сельского поселения, утверждаемым Главой Окуневского сельского поселения.
   2.    Решение  вступает   в силу  со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Окуневского сельского поселения и размещению в информационно телекоммуникационной  сети  Интернет.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию

по бюджету, налогам и финансовой политике (  Шерина  В.В.)

Председатель Совета народных депутатов

Окуневского сельского поселения

                                    В.В.  Ежов

Глава   Окуневского сельского поселения

                         В.В.  Ежов

Приложение

 К  Решению  от31.12.2014 №137 положение

«Об оплате труда, муниципальных служащих

и технического персонала администрации

 Окуневского сельского поселения  »

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N
п/п
	Должности муниципальной службы
	Размеры должностных
окладов

(* денежного содержания)

	1.
	Глава Окуневского сельского поселения                                  *
	20785

	2.
	Руководитель организационно-распорядительного органа
	5075

	3.
	Главный специалист
	4568

	4
	Ведущий специалист
	3214